REGIONE CALABRIA |
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
CROTONE

peTermMINa 410 ORIGINALE

OGGETTO: Integrazione determina n. 353 del 26 febbraio 2016, avente ad
oggetto:"Ammissione  candidati Avviso Interno, per titoli e colloquio, per il
conferimento di incarichi per le funzioni di coordinamento al personale
afferente all’area professionale Infermieristica, con il profilo di C.P.S.
Infermiere e C.P.S. Infermiere Pediatrico e notifica candidati esclusi”.

In data 0 3 MAR. 2016 , hella Sede dell’'Ufficio Risorse Umane, sita in
Crotone, viale Stazione - angolo via G. Di Vittorio;
Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché
sulla base della espressa dichiarazione di regolarita e legittimita dell’atto resa
dal Direttore dell’Ufficio Risorse Umane. :

IL DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con determina n. 353 del 26 febbraio 2016, si € proceduto
alllammissione dei candidati partecipanti all’Avviso Interno per Ia
predisposizione di una graduatoria unica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di incarichi per I'espletamento delle funzioni di Coordinamento al
personale dipendente a tempo pieno e indeterminato, afferente all’Area
Professionale Infermieristica, con il profilo professionale di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere - categoria “D” e Collaboratore Professionale
Sanitario Infermiere Pediatrico — categoria "D”, in possesso dei requisiti di cui
all’art. 6 della Legge 43/2006 e dell’art. 4 del CCNL 2006 - 2009;

CHE per mero errore non sono stati inseriti fra gli ammessi la Sig.ra
PAPPALARDO Teresa, nata il 27.04.1955 ed il Sig. LOMBARDO Guido, nato il
18.02.1961;

Esaminata le domande dei predetti partecipanti, risulta che gli stessi sono in
possesso dei requisiti previsti per 'ammissione all’Avviso di che trattasi;
CONSIDERATO che occorre inserire fra gli ammessi la Sig.ra PAPPALARDO
Teresa nata il 27.04.1955 ed il Sig. LOMBARDO Guido, nato il 18.02.1961;
VISTE le leggi in materia;

DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e
confermato:

1. Integrare la determina n. 353 del 26 febbraio 2016 ed ammettere i Sig.ri
PAPPALARDO Teresa, nata il 27.04.1955 ed LOMBARDO Guido, nato il



18.02.1961, all’Avviso Interno per la predisposizione di una graduatoria
unica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi per
I'espletamento delle funzioni di Coordinamento al personale dipendente a
tempo pieno e indeterminato, afferente all’Area Professionale Infermieristica,
con il profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere
- categoria “D” e Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico
- categoria “D”, in possesso dei requisiti di cui all’art. 6 della Legge 43/2006
e dell’art. 4 del CCNL 2006 - 2009;

. Stabilire che per effetto di tale rettifica i candidati ammessi all’Avviso Interno

per la predisposizione di una graduatoria unica, per titoli e colloquio, per il
conferimento di incarichi per I'espletamento delle funzioni di Coordinamento
al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato, afferente all’Area
Professionale Infermieristica, con il profilo professionale di Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere - categoria “D” e Collaboratore
Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico — categoria “D”, in possesso dei
requisiti di cui all’art. 6 della Legge 43/2006 e dell’art. 4 del CCNL 2006 -
2009, risultano essere i sottoelencati candidati:

1. AIELLO EMILIA nata ”11.07.1959;
2. ANANIA CINZIA nata il 24.06.1974;
3. ANGOTTI DONATELLA nata 1”11.02.1974;
4. ANNUNZIATO GIOVANNA nata il 02.06.1971;
5. ARCONTE GIULIA nata il 07.09.1961;
6. AZZEGLIO LUIGI nato il 18.10.1974;
7. BITONTI MARIA nata il 19.07.1961;
8. BONASSO MARIA RITA nata il 24.08.1974;
9. CALIO’ STEFANIA nata il 28.04.1969;
10. CAPUTO IDA nata il 10.12.1963;
11. CIAMPA’ CINZIA nata il 18.06.1973;
12. COLACINO ANGELA nata ”11.11.1959;
13. CORIGLIANO LUCIA nata il 12.12.1960;
14. CORTESE LOREDANA nata il 21.10.1966;
15. COVELLO LUCIANA BARBARA nata il 18.02.1970;
16. CRUGLIANO ANNA nata il 04.01.1962;
17. CRUGLIANO MARISA nata il 15.09.1959;
18. D'OPPIDO ORNELLA nata il 23.07.1964;
19. DATTOLI ROSARIO nato il 20.11.1962;
20. DE BARTOLO ANASTASIA BRUNELLA nata il 17.11.1959;
21. DE MARIANO GRAZIANO nato il 04.07.1970;
22. DE RAFFAELE RAFFAELE nato il 21.03.1961;
23. DE VONA ANTONIO PANTALEONENato I’ 01.03.1967;
24. DI LORENZO ANNA nata il 05.05.1960;
25. FABIANO PASQUALINA nata il 28.12.1963;
26. FERRISE LUCIA nata il 02.04.1975;
27. FONTE FRANCESCO nato I” 08.04.1968;
28. FORESTA LUIGI nato il 10.08.1974;
29. GALLO FRANCESCA nata il 18.04.1964;
30. GENTILE ISABELLA nata il 23.04.1964;
31. GERMINIO TERESA nata il 16.11.1959;
32. GIARDINO CHIARA nata il 10.06.1969;
33. GIGLIO RAFFAELE nato il 17.08.1972;
34. GRECO FRANCESCO nato il 20.01.1959;

35. GRILLO LUIGI nato il 09.10.1958;



36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

LACARIA
LAMBERTI
LEOTTA
LOMBARDO
LUCENTINI
MALERBA
MANFREDI
MARASCO
MESSINA
MONTARULI
MOSCA
OLIVERIO
PALETTA
PALMIERI
PANETTA
PIGNANELLI
PAPPALARDO
PULERA’
RIBECCO
RINALDI
RIZZA
RIZZO
ROMANO
ROTELLI
SCERRA
SCICCHITANO
SELLARO
SPATARO
STRAFACE
TALERICO
TALLARICO
TRICARICO
VIZZA
VRENNA

SALVATORE
NADIA
ROSALBA
GUIDO
MARIA CRISTINA
ERCOLE
ALBA
VINCENZINA
ANTONIO
BIAGIO
SIMONA
SALVATORE
MARIA
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIOVANNI
TERESA
ROSSELLA
GIUSEPPINA
EZIA
ANTONIO
ROSINA
ANTONIETTA
LUCIA
MONJICA
ALDO

LUCA
GRAZIA
FILOMENA
FILOMENA
TOMMASO
ANTONIA
ADRIANA
STEFANIA

nato
nata
nata
nato
nata
nato
nata
nata
nato
nato
nata
nato
nata
nato
nato
nato
nata
nata
nata
nata
nato
nata
nata
nata
nata
nato
nato
nata
nata
nata
nato
nata
nata
nata

20.09.1980;
09.05.1965;
06.01.1964;
18.02.1961:
22.03.1962;
18.07.1971;
10.02.1962;
02.10.1971;
11.06.1968;
21.06.1972;
12.01.1972;
12.02.1967;
11.11.1965;
26.01.1969;
28.11.1967;
11.02.1960;
27.04.1955;
22.06.1980;
08.03.1953;
29.05.1967;
07.11.1960;
26.08.1958;
27.12.1957;
08.04.1971;
07.08.1970;
04.03.1958:
26.10.1979;
07.01.1965;
18.02.1962;

il- 19.04.1981;

14.07.1970;
11.11.1954;
07.05.1964:;
23.03.1972.

Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Prof. Amm.vo

Sig. Rocco ROMANO

Il Direttore del Dipartimento Area Amm.va:

Dott. Francesco Saverio LORIA

(W@WD

T




UFFICIO AFFARI GENERALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determina & stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo Pretorio
dell’Azienda il 03 MAR. 2016 con protocollo della U.O. Segreteria Generale

n. 65 3 ed ivi rimarra per un periodo di dieci giorni.
II Responsabile del procedimento Il Direttore deII’Ufﬁcioﬁl}A GG
Il Direttore f.f. Ufficio
Valter Cosentino Affari Generali e Legali
- Dr.gsa Anna GIORDANO

Dud
)



