# REGIONE CALABRIA AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE

DETERMINA 410

**ORIGINALE** 

OGGETTO: Integrazione determina n. 353 del 26 febbraio 2016, avente ad oggetto: "Ammissione candidati Avviso Interno, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi per le funzioni di coordinamento al personale afferente all'area professionale Infermieristica, con il profilo di C.P.S. Infermiere e C.P.S. Infermiere Pediatrico e notifica candidati esclusi".

In data 03 MAR. 2016, nella Sede dell'Ufficio Risorse Umane, sita in Crotone, viale Stazione – angolo via G. Di Vittorio; Su conforme proposta del responsabile del procedimento designato nonché sulla base della espressa dichiarazione di regolarità e legittimità dell'atto resa dal Direttore dell'Ufficio Risorse Umane.

#### IL DIRETTORE DIPARTIMENTO AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che con determina n. 353 del 26 febbraio 2016, si è proceduto all'ammissione dei candidati partecipanti all'Avviso Interno per la predisposizione di una graduatoria unica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi per l'espletamento delle funzioni di Coordinamento al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato, afferente all'Area Professionale Infermieristica, con il profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – categoria "D" e Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico – categoria "D", in possesso dei requisiti di cui all'art. 6 della Legge 43/2006 e dell'art. 4 del CCNL 2006 – 2009;

CHE per mero errore non sono stati inseriti fra gli ammessi la Sig.ra PAPPALARDO Teresa, nata il 27.04.1955 ed il Sig. LOMBARDO Guido, nato il 18.02.1961;

Esaminata le domande dei predetti partecipanti, risulta che gli stessi sono in possesso dei requisiti previsti per l'ammissione all'Avviso di che trattasi; CONSIDERATO che occorre inserire fra gli ammessi la Sig.ra PAPPALARDO Teresa nata il 27.04.1955 ed il Sig. LOMBARDO Guido, nato il 18.02.1961; VISTE le leggi in materia;

#### DETERMINA

Per quanto sopra esposto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

1. Integrare la determina n. 353 del 26 febbraio 2016 ed ammettere i Sig.ri PAPPALARDO Teresa, nata il 27.04.1955 ed LOMBARDO Guido, nato il

- 18.02.1961, all'Avviso Interno per la predisposizione di una graduatoria unica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi l'espletamento delle funzioni di Coordinamento al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato, afferente all'Area Professionale Infermieristica, con il profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere - categoria "D" e Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico - categoria "D", in possesso dei requisiti di cui all'art. 6 della Legge 43/2006 e dell'art. 4 del CCNL 2006 - 2009;
- 2. Stabilire che per effetto di tale rettifica i candidati ammessi all'Avviso Interno per la predisposizione di una graduatoria unica, per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi per l'espletamento delle funzioni di Coordinamento al personale dipendente a tempo pieno e indeterminato, afferente all'Area Professionale Infermieristica, con il profilo professionale di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere – categoria "D" e Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere Pediatrico - categoria "D", in possesso dei requisiti di cui all'art. 6 della Legge 43/2006 e dell'art. 4 del CCNL 2006 -2009, risultano essere i sottoelencati candidati:

1. AIELLO	EMILIA	nata	l' 11.07.1959;
2. ANANIA	CINZIA	nata	il 24.06.1974;
3. ANGOTTI	DONATELLA	nata	l' 11.02.1974;
4. ANNUNZIATO	GIOVANNA	nata	il 02.06.1971;
5. ARCONTE	GIULIA	nata	il 07.09.1961;
6. AZZEGLIO	LUIGI	nato	il 18.10.1974;
7. BITONTI	MARIA	nata	il 19.07.1961;
8. BONASSO	MARIA RITA	nata	il 24.08.1974;
9. CALIO'	STEFANIA	nata	il 28.04.1969;
10. CAPUTO	IDA	nata	il 10.12.1963;
11. CIAMPA'	CINZIA	nata	ii 18.06.1973;
12. COLACINO	ANGELA	nata	l' 11.11.1959;
13. CORIGLIANO	LUCIA	nata	il 12.12.1960;
14. CORTESE	LOREDANA	nata	il 21.10.1966;
15. COVELLO	LUCIANA BARBARA	nata	il 18.02.1970;
16. CRUGLIANO	ANNA	nata	il 04.01.1962;
17. CRUGLIANO	MARISA	nata	il 15.09.1959;
18. D'OPPIDO	ORNELLA	nata	il 23.07.1964;
19. DATTOLI	ROSARIO	nato	il 20.11.1962;
20. DE BARTOLO	ANASTASIA BRUNELLA		il 17.11.1959;
21. DE MARIANO	GRAZIANO	nato	il 04.07.1970;
22. DE RAFFAELE	RAFFAELE	nato	il 21.03.1961;
23. DE VONA	ANTONIO PANTALEON		l' 01.03.1967;
24. DI LORENZO	ANNA		·-
25. FABIANO	PASQUALINA	nata nata	•
26. FERRISE	LUCIA		
		nata	l' 08.04.1968;
27. FONTE 28. FORESTA	FRANCESCO	nato	•
	LUIGI	nato	il 10.08.1974; il 18.04.1964;
29. GALLO	FRANCESCA	nata	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
30. GENTILE	ISABELLA	nata	il 23.04.1964;
31. GERMINIO	TERESA	nata	il 16.11.1959;
32. GIARDINO	CHIARA	nata	il 10.06.1969;
33. GIGLIO	RAFFAELE	nato	il 17.08.1972;
34. GRECO	FRANCESCO	nato	il 20.01.1959;
35. GRILLO	LUIGI	nato	il 09.10.1958;

36. LACARIA	SALVATORE	nato	il 20.09.1980;
37. LAMBERTI	NADIA	nata	il 09.05.1965;
38. LEOTTA	ROSALBA	nata	il 06.01.1964;
39. LOMBARDO	GUIDO	nato	il 18.02.1961;
40. LUCENTINI	MARIA CRISTINA	nata	il 22.03.1962;
41. MALERBA	ERCOLE	nato	il 18.07.1971;
42. MANFREDI	ALBA	nata	il 10.02.1962;
43. MARASCO	VINCENZINA	nata	il 02.10.1971;
44. MESSINA	ANTONIO	nato	l' 11.06.1968;
45. MONTARULI	BIAGIO	nato	il 21.06.1972;
46. MOSCA	SIMONA	nata	il 12.01.1972;
47. OLIVERIO	SALVATORE	nato	il 12.02.1967;
48. PALETTA	MARIA	nata	l' 11.11.1965;
49. PALMIERI	GIUSEPPE	nato	il 26.01.1969;
50. PANETTA	FRANCESCO	nato	il 28.11.1967;
51. PIGNANELLI	GIOVANNI	nato	l' 11.02.1960;
52. PAPPALARDO	TERESA	nata	il 27.04.1955;
53. PULERA'	ROSSELLA	nata	il 22.06.1980;
54. RIBECCO	GIUSEPPINA	nata	ľ 08.03.1953;
55. RINALDI	EZIA	nata	il 29.05.1967;
56. RIZZA	ANTONIO	nato	il 07.11.1960;
57. RIZZO	ROSINA	nata	il 26.08.1958;
58. ROMANO	ANTONIETTA	nata	il 27.12.1957;
59. ROTELLI	LUCIA	nata	l' 08.04.1971;
60. SCERRA	MONJCA	nata	il 07.08.1970;
61. SCICCHITANO	ALDO	nato	il 04.03.1958;
62. SELLARO	LUCA	nato	il 26.10.1979;
63. SPATARO	GRAZIA	nata	il 07.01.1965;
64. STRAFACE	FILOMENA	nata	il 18.02.1962;
65. TALERICO	FILOMENA	nata	il 19.04.1981;
66. TALLARICO	TOMMASO	nato	il 14.07.1970;
67. TRICARICO	ANTONIA	nata	l' 11.11.1954;
68. VIZZA	ADRIANA	nata	il 07.05.1964;
69. VRENNA	STEFANIA	nata	il 23.03.1972.

Il Responsabile del Procedimento Collaboratore Prof. Amm.vo Sig. Rocco ROMANO

Il Direttore del Dipartimento Area Amm.va: Dott. Francesco Saverio LORIA

## UFFICIO AFFARI GENERALI

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

dell'Azienda il 0 3 MAR. 2016 con	cata nelle forme di legge all'Albo Pretorio protocollo della U.O. Segreteria Generale un periodo di dieci giorni.
Il Responsabile del procedimento  Valter Cosentino  Clemn	Il Direttore dell'Ufficio AA GG Il Direttore f.f. Ufficio Affari Generali e Legali Dr.ses Anna GIORDANO
: 	How